

Tosti Deluxe 12x1 st.

Topking®



Tosti's van desembrood met 48 weidegangkaas en ham

EAN: 8711103406300 (CE) Artikelnummer: 640630 TM: NL

Het verhaal

Productinformatie

De Tosti Deluxe is gemaakt van heerlijk luchtig desembrood welke met vakmanschap voor u is gebakken. De Tosti Deluxe is royaal van formaat en kenmerkend door zijn ambachtelijke uitstraling en krokant gebakken korst. Royaal belegd met twee plakken natuurgerijpte 48 kaas van weidemelk (40 gr) en een heerlijke plak ham (18 gr). Met het concept van de Tosti Deluxe speelt u in op de enorme populariteit van ambachtelijke, luxe tosti's..Naar eigen wens kunt u de Tosti Deluxe serveren met lekkere garnering zoals rucola, tomaten en komkommer. Serveer de Tosti Deluxe op een leuke manier door deze bijvoorbeeld op een houten plankje te serveren met een houten prikker. Uw gasten zullen verrast worden door de heerlijke smaak en presentatie van het Tosti Deluxe concept!

Ingrediënten

61% rustiek witbrood (**tarwe**bloem, water, bakkersgist, zout, **tarwe**desem (gedroogd), **tarwe**gries, dextrose, moutmeel [bevat **rogge** en **tarwe**], suiker, **rogge**bloem, emulgator (E472(e), E482), zuurteregelaar (E263), **gerstem**outextract, **sojabloem**, **tarwe**gluten, koolzaadolie), 27% **kaas** jong belegen van weidemelk, 12% schouderham (varkensvlees, water, zetmeel, zout, dextrose, stabilisator (E451), conserveermiddel (E262, E250), rookaroma, antioxidant (E301, rozemarijnextract))

Voedingswaarde

Product

Per 100 (g)

Energie	= 1128 kJ
Energie	= 271 kcal
Vetten	= 9.5 g

Per 100 (g)

Waarvan verzadigde vetzuren	= 6.1 g
Koolhydraten	= 32 g
Waarvan suikers	= 1.4 g
Vezels	= 1.6 g
Eiwitten	= 12.9 g
Zout	= 1.5 g

Wettelijke allergenen

Receptuur bevat	glutenbevattende granen, tarwe, rogge, gerst, soja, melk
Receptuur bevat niet, maar kan sporen bevatten van	haver, noten, hazelnoten, sesam, lupine
Receptuur bevat niet	spelt, khorasantarwe, schaaldieren, ei, vis, pinda's, amandelen, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten, selderij, mosterd, sulfiet (E220 - E228), weekdieren

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.*

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).